АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХ-КАРГАТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2015	                                        № 47-па                                   с. Верх-Каргат

О   выделении помещений для голосования и подсчёта
голосов на выборах  депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов  Здвинского района  Новосибирской области  третьего созыва, депутатов Совета депутатов  Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва.

           В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:
1. Предоставить помещение муниципального казенного учреждения культуры Верх-Каргатского СДК, расположенного по адресу: с. Верх-Каргат, ул. Центральная, 1А в распоряжение  участковой избирательной комиссии  № 219 для организации голосования и  подсчёта голосов.
2. Предоставить помещение сельского клуба, расположенного по адресу: пос.Бережки,   ул. Береговая- 2, в распоряжение  участковой избирательной комиссии  № 220 для организации голосования и  подсчёта голосов.

 Глава   Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                                           В.И. Слыш

                     АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХ-КАРГАТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              21.08.2015                                         № 46па                            с. Верх-Каргат
О предоставлении помещений для работы участковым избирательным комиссиям
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:
       1. Предоставить помещения для работы участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов  Здвинского района  Новосибирской области  третьего созыва, депутатов Совета депутатов  Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва.
- по избирательному участку № 219 в  здании муниципального казенного учреждения культуры  Верх-Каргатского СДК – танцевальный зал, телефон 39-302;
-  по избирательному участку № 220 в помещении клуба пос. Бережки, телефон 39-136.
        2.И.О. директора МКУК Верх-Каргатский СДК А.В.Пчелкину., заведующему сельским ДК п. Бережки Почекаеву И.В подготовить помещения в соответствии с нормами пожарной безопасности и санитарными требованиями
     3. В случае чрезвычайных ситуаций в распоряжение участковых избирательных комиссий предоставить помещения:
- по избирательному участку № 219 – средняя школа   с. Верх-Каргат, тел.-39-138
          - по избирательному участку № 220 – ФАП пос. Бережки, тел.-39- 283

Глава   Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                                           В.И. Слыш